Haccess vous propose l’équipement de votre salle de bain, douche, miroirs, accessoires, sèche cheveux et compléments.
MIROIR LED ARCHE L600 X H900 MM, TÉMPÉRATURE
DE COULEUR ET INTENSITÉ LUMINEUSE AJUSTABLES
PAR SENSOR SWITCH, SANS FILM ANTI-BUÉE, CLASSE
2 IP44
Miroir LED Arche rétroéclairé L600 x H900 mm,
sans cadre avec bords polis.
Épaisseur du miroir : 4 mm.
Bande dépolie périphérique L25 mm en retrait
de 8 mm du bord du miroir.
Caisson fermé sans fuites de lumière.
Sensor Switch : 2 températures de couleur
intégrées (3000° K et 4000° K) et intensité
lumineuse ajustable.
Ruban LED 4,8 W/m, 12 V, 60 LEDs/m.
Durée de vie du ruban LED : 30 000 heures.
Puissance : 26 W.
Flux lumineux : 1610 lm.
IRC (Indice de Rendu des Couleurs) : >80.
Isolation Classe 2, volume 2, IP44.
Tension 230V | 60 Hz.
Fixation par crochets : prêt à la pose.
Le miroir doit être raccordé à l'alimentation par
l'intermédiaire d'un bloc de jonction classe 2 -
IP24 conformément aux règles de la norme NFC
15-100 (non fourni).
Ref : LED.1080.48.MIR.90.60.S
CARACTERISTIQUE TECHNIQUE
Dimensions (LxHxP) 600 x 900 x 29 mm
Puissance 26 W
Source lumineuse LED
HACCESS SAS • SAS au capital de 80.000 € • Responsable : Jean-Luc Ponzo • Siège Social : 59 Avenue d’Iéna • 75116 Paris • FRANCE
• Téléphone : +33 (0)1.75.83.44.92
ID TVA : FR 61 801 016 478 • RCS : 801 016 478 R.C.S. Paris • NAF : 4669C • SIRET : 80101647800019
Haccess vous propose l’équipement de votre salle de bain, douche, miroirs, accessoires, sèche cheveux et compléments.
Flux 1610 lm
Matériaux Verre
HACCESS SAS • SAS au capital de 80.000 € • Responsable : Jean-Luc Ponzo • Siège Social : 59 Avenue d’Iéna • 75116 Paris • FRANCE
• Téléphone : +33 (0)1.75.83.44.92
ID TVA : FR 61 801 016 478 • RCS : 801 016 478 R.C.S. Paris • NAF : 4669C • SIRET : 80101647800019
Haccess vous propose l’équipement de votre salle de bain, douche, miroirs, accessoires, sèche cheveux et compléments.
LED.1080.48.MIR.90.60.S : MIROIR LED ARCHE L600 X H900 MM, TÉMPÉRATURE
DE COULEUR ET INTENSITÉ LUMINEUSE AJUSTABLES PAR SENSOR SWITCH,
SANS FILM ANTI-BUÉE, CLASSE 2 IP44
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
HACCESS SAS • SAS au capital de 80.000 € • Responsable : Jean-Luc Ponzo • Siège Social : 59 Avenue d’Iéna • 75116 Paris • FRANCE
• Téléphone : +33 (0)1.75.83.44.92
ID TVA : FR 61 801 016 478 • RCS : 801 016 478 R.C.S. Paris • NAF : 4669C • SIRET : 80101647800019